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Lapinlahden kunta on tukenut kuulantyöntäjä Senja Mäkitörmää vuosina 2021–
2023 (KH 14.12.2020 § 260). Lapinlahden kunta ja urheilija ovat neuvotelleet 
yhteistyösopimuksen jatkamisesta.  
 
Nyt laaditun yhteistyösopimuksen mukaan se olisi voimassa 1.1. - 31.12.2024. 
Yhteistyösopimus solmitaan kolmikantasopimuksena urheilijan, kunnan ja Suomen 
Urheiluliitto ry:n kanssa. 
 
Lapinlahden kunta suorittaa edellä mainitusta yhteistyöstä korvauksena vuosittain 
2000 euroa kalenterivuoden loppuun mennessä. Tuki edellyttää, että urheilijan 
tulostaso yltää Kalevan kisoihin. 
     
Lisäksi mahdollisia tulosbonuksia maksetaan seuraavasti 

1. Yleisen sarjan SM-mitaleista: kultamitalista 800 €, hopeamitalista 400 € ja 
pronssimitalista 250 €. Hallikisojen SM-mitalista ei makseta korvausta. 

2. Tulosbonuksena maksetaan A-rajan ylittämisestä 500 €. Mikäli urheilija 
pääsee arvokisoihin, tulosbonusta ei makseta. 

3. Arvokisaedustuksista (Olympialaiset, MM-kisat ja EM-kisat) kunta maksaa 
lisäbonusta kustakin kisaedustuksesta erikseen 2000 €. 

 
Tuki maksetaan yleisurheilun Tuki -säätiön valmennusrahastoon. 
 
Urheilija on käytettävissä kuntaan liittyvissä tilaisuuksissa kaksi (2) kertaa 
vuodessa. Lisäksi urheilija käyttää urheiluasussaan kunnan logoa ja kertoo 
aktiivisesti olevansa lapinlahtelainen urheilija. 
    
Urheilija sitoutuu siihen, että tässä sopimuskirjassa tarkoitetussa mainonnassa 
noudatetaan hyviä tapoja, sekä SUL:n ja World Athleticsin sääntöjä.   
 
Senja sitoutuu antidoping-työhön. Jos urheilija käyttää tai jää kiinni doping-aineista, 
tämä sopimus purkautuu välittömästi ja urheilija maksaa kunnalle takaisin kaikki 
kunnan maksamat tuet.   
 
Lapinlahden kunnalla on oikeus käyttää urheilijan nimeä ja erikseen sovittuja kuvia 
tai lausuntoja kunnan myynninedistämistoimissa kuitenkin noudattaen SUL:n ja 
Suomen Olympiakomitean säännöksiä. 
 
Sopimuksesta mahdollisesti johtuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti 
ratkaisemaan osapuolten välisin neuvotteluin. 
 
Kokouksen oheismateriaalina on laadittu sopimus. Vuoden 2024 talousarviossa on 
varauduttu kahden urheilijan tukemiseen.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
hyväksyä Senja Mäkitörmän ja Suomen Urheiluliitto ry:n kanssa solmittavan 
yhteistyösopimuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
 
hyväksyä Senja Mäkitörmän ja Suomen Urheiluliitto ry:n kanssa solmittavan 
yhteistyösopimuksen. 


